
香川大学 産学連携・知的財産センター移転のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成３１年１月、産学連携・知的財産センターは、林町キャンパスから幸町キャンパスへ移転いたし

ます。 

 

１．移転に伴う臨時休業 

平成３１年１月１８日（金）～２３日（水） 

 

２．新住所・ご連絡先 

〒７６０－８５２１ 香川県高松市幸町１番１号（幸町キャンパス研究交流棟３階） 

   電 話番号：０８７－８３２－１６７２  ＦＡＸ番号：０８７－８３２－１６７３ 

   メールアドレス：ccip＠eng.kagawa-u.ac.jp （送信に当たっては、＠を半角にしてください） 

 

※上記のメールアドレス及び教職員のメールアドレスに変更はありません。 

臨時休業中、ご用のある方はメールにてお問い合わせください。 

なお、ご返信が遅くなりますことあらかじめご了承ください。 

 

平成３１年１月２４日（木）から業務を再開します。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 
右図⑩「研究交流棟」の 
３階に移転します。 

幸町キャンパスへのアクセス 

○JR 高松駅から 

 ・ 車で約 5 分。 

 ・ 『ことでんバス（まちなかループバス）』で「香川大学教育学部」または 

「香川大学法学部・経済学部」下車。徒歩 1 分。 

○高速道路から 

 ・ 東方面よりお越しの場合…高松中央 IC（高松道）から車で約 20 分。 

 ・ 西方面よりお越しの場合…高松西 IC（高松道）から車で約 20 分。 

○高松空港から 

 ・ 車で約 30 分 

 ・ 『高松空港リムジンバス』で「中新町」または「県庁通り」下車。 

徒歩 10～15 分。 

幸町キャンパスマップ 

林町キャンパス 

幸町キャンパス 


